JCDXCIV

COMUNE DI BRIATICO
Prov. di Vibo Valentia

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
CON | POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 17 del 21/11/2019

Oggetto: RIAPPROVAZIONE NUOVO PIANO FINANZIARIO RELATIVO AL SERVIZIO DI GESTIONE DEI
RIFIUTI URBANI E RELATIVO PIANO TARIFFARIO TARI 2019

L’anno duemiladiciannove addi ventuno del mese di Novembre, alle ore 18.45, nella

Residenza Municipale, si & riunita la Commissione Straordinaria, nelle persone seguenti Signori:

N° NOME E COGNOME CARICA PRESENTE ASSENTI
1 Dr. LEONARDO LA VIGNA Presidente Si NO
2 Dr. FRANCESCO MAUCERI Componente Si NO
3 Dr.ssa TERESA PACE Componente Si NO

Partecipa alla seduta il Segretario comunale, Dott.ssa Stella Prandina, il quale procede alla redazione del
presente verbale.

PREMESSO che con D.P.R. 11/05/2018 il Consiglio Comunale di Briatico & stato sciolto per la durata di
18 mesi per cui la gestione amministrativa & stata affidata ad una Commissione Straordinaria composta dai
Sig.ri sopra indicati;

VISTO il D.M. 28/07/1995 n.523 “Regolamento recante modalita di organizzazione e funzionamento delle
Commissioni Straordinarie per la provvisoria gestione degli Enti locali’;

CONSTATATA la validita della seduta, risultando la partecipazione dei componenti della Commissione
Straordinaria in numero legale, viene posto in trattazione I'argomento in oggetto;
VISTO il D.L.vo n. 267/2000 e s.m.i.;

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
VISTA la proposta di deliberazione del Responsabile del’Area Finanza — Tributi avente ad oggetto:
“Riapprovazione nuovo piano finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti urbani e relativo piano
tariffario TARI 2019” allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
RITENUTA la medesima meritevole di approvazione;




VISTI i pareri resi ai sensi e per gli effetti degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.,
inseriti nella proposta di delibera parte integrante e sostanziale del presente atto;
VISTO il parere del Revisore dei conti reso ai sensi dell’art 239 del Tuel 267/2000;

Assunti i Poteri del Consiglio Comunale, con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese

DELIBERA

DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione, del Responsabile dell’Area Tecnica
LL.PP. e del Responsabile del’Area Finanza — Tributi avente ad oggetto: “Riapprovazione nuovo piano
finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti urbani e relativo piano tariffario TARI 2019” allegata al
presente atto quale parte integrante e sostanziale;

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile dellArea Affari Generali per
Iarchiviazione e gli adempimenti consequenziali di competenza, con particolare riguardo alla trasmissione
agli organi ed uffici comunali rispettivamente competenti;

Indi
LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

RITENUTA l'urgenza di provvedere in merito, sentiti i Responsabili delle Aree interessate, con

separata ed unanime votazione espressa in forma palese
DELIBERA

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi e per gli effetti dellart. 134,

comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. .



COMUNE DI BRIATICO

Provincia di Vibo Valentia
AREA TECNICA - SETTORE LPP

PROPOSTA DELIBERAZIONE C.C.

OGGETTO: RIAPPROVAZIONE NUOVO PIANO FINANZIARIO RELATIVO AL SERVIZIO DI

GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E RELATIVO PIANO TARIFFARIO TARI 2019 -

I RESPONSABILI DELLAREA LL.PP E TRIBUTI

Preso atto che:

in attuazione del comma 682 della L. 147/2013 il Comune ha predisposto il regolamento per la disciplina
dell’Tmposta Unica Comunale (IUC — TARI), contenente la disciplina regolamentare giusta deliberazione del
Consiglio Comunale n. 22 del 26.09.2014;

per tutti gli aspetti di dettaglio riguardanti la disciplina del tributo TARI si rimanda al Regolamento per la
disciplina dell’Imposta Unica Comunale (IUC - TARI) approvato con Deliberazione Consiliare n 22 del
26/09/2014, esecutiva;

il Comune di Briatico per I’elaborazione delle proposte del proprio Piano Finanziario e Tariffario TARI 2019,
si & avvalso del progetto del Piano di Intervento dove sono individuati tutti i dati di costo da sostenere per
I’intero anno 2019;

con deliberazione della Commissione Straordinaria, assunta con i poteri del Consiglio Comunale, n. 6 del
29/03/2019, ¢ stato approvato il Piano finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti urbani ed il relativo
piano tariffario TARI 2019 — determinazione della tariffa per I’anno 2019;

che i costi effettivi registrati durante I’anno 2019 consentono di rideterminare il piano finanziario;

della proposta di Piano Finanziario 2019 del Comune di Briatico rielaborato in collaborazione dell’Area
LL.PP. e Tributi che ha un valore complessivo di € 1.125.654,80 ¢ che su tale Piano Finanziario I’area Tributi
ha elaborato il nuovo Piano Tariffario TARI 2019;

Ritenuto:

Visti

di dover procedere alla riapprovazione del Piano Tariffario TARI 2019, sulla base dei dati contenuti nelle
proposte di Piano Finanziario e Tariffario 2019 rielaborati dall’Area LL.PP. e Tributi, per complessivi €
1.125.654,80 (oltre addizionale provinciale pari al 5 %), giusti atti allegati alla presente proposta;

il D.P.R. del 27/04/1999, n. 158, con il quale sono state dettate disposizioni per la elaborazione del metodo
normalizzato applicato alla TARI 2019;

il D.Lgs. del 3 Aprile 2006, n. 152;
il D.lgs. n. 267/2000;

Vista la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze n. 4033 del 28.2.2014 in ordine alle modalita di
pubblicazione delle deliberazioni regolamentari e tariffarie relative alle entrate tributarie comunali, e considerato
pertanto che la trasmissione telematica del presente atto mediante inserimento nel “Portale del Federalismo fiscale”
costituisce, a tutti gli effetti, adempimento dell’obbligo di invio di cui al combinato disposto dell’art. 52, comma 2, , del
D.Lgs n. 446/1997, e dell’art. 13, commi 13-bis e 15, del D.L. n. 201/201 1, conv. con modif. in L. n. 214/2011 e non
deve, pertanto, essere accompagnata dalla spedizione dei documenti in formato cartaceo o mediante PEC;



Acquisiti

i pareri favorevoli sulla proposta della presente deliberazione, in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
espressi dal Responsabile dell’Area LL.PP. e dell'Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 49, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

il parere favorevole del Revisore unico dei conti ai sensi dell’art. 239 del medesimo D.Lgs. n. 267/2000 cosi
come modificato dal D.L. 174/2012;

Per le analisi e considerazioni suesposte, senza entrare nel merito di valutazioni politiche sui provvedimenti in materia,

PROPONE ALLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE

per i motivi e le ragioni tutte di cui in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente, di:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)

dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente provvedimento;

riapprovare il Piano Finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti urbani e relativo Piano Tariffario
TARI 2019, elaborato dagli Uffici comunali, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
per complessivi € 1.125.654.80 (oltre addiz. prov. pari al 5 %) come da allegato;

riapprovare le tariffe TARI 2019 relativa alle singole Utenze Domestiche e delle utenze non domestiche come
da tariffe riportate all’interno del piano finanziario allegato;

dare atto che la determinazione della TARI 2019 prevede l’integrale copertura dei costi del servizio di
gestione dei rifiuti ed ¢ calcolata con il metodo normalizzato, ai sensi del D.P.R. 27 aprile 1999 n. 158;

pubblicare la delibera all’Albo Pretorio del Comune di Briatico e per estratto nel sito internet del Comune
fermo restando le disposizioni a tutela della privacy, ai fini di pubblica notizia;

dare atto che la presente deliberazione, sard pubblicata a cura del responsabile del procedimento, mediante
inserimento nel “Portale del Federalismo Fiscale” in adempimento dell’obbligo di invio di cui al combinato
disposto dell’art. 52, comma 2, , del D.Lgs n. 446/1997, e dell’art. 13, commi 13-bis e 15, del D.L. n.
201/2011, conv. con modif. in L. n. 214/2011 e non deve, pertanto, essere accompagnata dalla spedizione dei
documenti in formato cartaceo o mediante PEC, come meglio specificato dal Ministero dell’Economia e delle
Finanze, con nota prot. 4033 del 28.2.2014.

provvedere, considerata I’urgenza, a dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.
134, comma 4 del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267 al fine di rispettare le date stabilite, ottemperando agli
obblighi di pubblicita previsti.

I1 Responsabile dell’ Area LL.PP.
(Arch. Giuseppe De Caria)

11 Responsabile /d;ll’A/} "gibuti .

(D/o/tt/ elo'Grahde)



MCDXCIV

Comune di Briatico

Prov.di Vibo Valentia

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA ASSUNTA CON | POTERI
DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Riapprovazione nuovo Piano Finanziario relativo al servizio di gestione dei
rifiuti urbani e relativo Piano Tariffario TARI —

Per quanto di competenza il sottoscritto funzionario, sulla proposta in oggetto, esprime:

PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolaritd tecnica ed attesta la regolarita e
correttezza amministrativa, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.L.vo 18/08/2000, n. 267, come
modificati dal D.L. n. 17472012, convertito con modificazioni in legge 7 dicembre 2012, n. 213.

Briatico, li

A

IL RESPON$ABILE DELL'AREA
ECNICA
(Arch. Giusgppe,De Caria)
[

IL RESPONSABIL LAREA
ECONOMICQ=FIN RIA
(Dot 7 rande)

.,//‘. //

Per quanto di competenza il sottoscritto funzionario, sulla proposta in oggetto, esprime:

PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarita contabile, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis
del D.L.vo 18/08/2000, n, 267, come modificati dal D.L. n. 174/2012, convertito con modificazioni in
legge 7 dicembre 2012, n. 213.

Briatico , li




N e
MCDXCIV

COMUNE DI BRIATICO
Provincia di Vibo Valentia

IL REVISORE DEI CONTI

VERBALE N. 27 del 21/11/2019

Oggetto: Riapprovazione Piano finanziario TARI anno 2019 -

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventuno del mese di novembre, il sottoscritto Revisore dei Conti Dott.
Giuseppe Conforti, nominato con delibera del Consiglio Comunale n. 06 del 01/06/2018, presa visione, della
proposta di delibera del 21/11/2019 del responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. e del Responsabile dell'area
Finanziaria Dott. Angelo Grande da sottoporre alla Commissione Straordinaria per la relativa adozione con i

Poteri del Consiglio Comunale ad oggetto: “Riapprovazione Piano Finanziario TARI anno 2019
non avendo alcun rilievo da muovere
ESPRIME

parere favorevole alla Proposta di Deliberazione avente ad oggetto “Riapprovazione Piano Finanziario TARI
anno 2019”, che riporta un valore totale pari ad €. 1.125.654,80.
Il Revisore dei Conti

~Dott. GiUSeppe O(’Ifortl
4/\(_ £ .5\1,'.'/, aArl AT
) I



Letto, approvato e sottoscritto

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA IL SEGRETARIO

Dott. Leonardo La Vigna Dott.ssa Stella Prandina

Dott.ssa sa Pace

I
/ PUBBLICAZIONE

In data odierna, copia della presente deliberazione viene pubblicata in all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi (art. 124, comma1, del D.Lgs. n. 267/2000) AL N° ........

Briatico,

L’INCARICATO

ATTESTAZIONE
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:

verra pubblicata mediante affissione all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi (art.
124, D.Lgs. n. 267/2000);

[X]é stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs n.
267/2000;

[ ] & divenutaé divenuta []é divenuta esecutiva il ceerineenenn. ..., decorsi dieci giorni
dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000;

Briatico,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA



Piano finanziario Tari

Provmcna di VIBO VALENTEA

PIANO FINANZIARIO RELATIVO
AL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI

Comune di BRIATICO

lepm - 2

. -4

R



Piano finanziario Tari 5

IiL PIANO FINANZIARIO

L'insieme dei costi afferenti al servizio di gestione dei rifiuti urbani & determinato con I'approvazione daq};(;
parte del Comune di un dettagliato Piano Finanziario. ’

Il piano finanziario, disposto ed adottato in conformita all'art.8 del D.P.R. 27 aprile 1999 n. 158, & uno -y,
strumento di natura programmatoria avente ad oggetto la definizione gli interventi economici ed ambientali "’
relativi al servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani ed & redatto tenendo conto della forma di:§;
gestione del servizio predisposto dall’ente locale.

Esso comprende:

a) il programma degli interventi necessari;
a) il piano finanziario degli investimenti:
b) la specifica dei beni, delle strutture e dei servizi disponibili, nonché il ricorso eventuale all'utilizzo di P

beni e strutture di terzi, o all'affidamento di servizi a terzi; &

c) le risorse finanziarie necessarie. {'?
Inoltre deve essere accompagnato da una relazione che indichi i seguenti elementi: *
a) il modello gestionale organizzativo; i
b) ilivelli di qualita del servizio ai quali deve essere commisurata la tariffa; 8
c) laricognizione degli impianti esistenti; 'n}i
g5 g ‘ . . . " . . R iy

d) lindicazione degli scostamenti rispetto all'anno precedente e le relative motivazioni. &
1‘5‘

4P

Y

i

:",.,‘(

B

3

i

Comune di BRIATICO el



Piano finanziario Tari

PREVISIONE DEI COSTI ANNO 2019

Le procedure connesse alla trasformazione tariffaria comportano I'evidenziazione analitica dei costi di ¥
gestione rifiuti allinterno di bilanci comunali e la loro trasparente attribuzione a voci di costo indicate dal
DPR 158/99 che ne impone la copertura totale attraverso la tariffa.

Il piano finanziario & articolato seguendo i criteri di aggregazione dei singoli costi, cosi come proposti ;;
dal D.P.R. 158/99, sintetizzati nella successiva tabella.

_ Determinazione costi sostenuti i
CG Costi di CSL costi di lavaggio e spazzamento strade € 42.000,00
gestione CRT costi raccolta e trasporto rsu € 139.115,50 iiu
Voci di bilancio: = - d
B6 costi per materie di | CGIND CTS costi rattamento e smaltimento rsu € 446.692,80 @
E:;ns:trtr;odzimerm Costi di gestione del ciclo dei servizi RSU indifferenziati AC altr cost (realizzazione ecocentr,campagna informativa, i
resi,abbuon e sconti consulenze,sacchetti biodegradabili e quanto non € 26.000.00 QI
i . + « N7
B7 costi per senvizi |GG compreso nelle precedenti voci) .0UU, i ﬂi}
B8 costi per Costi di gestione del ciclo di raccolta differenziata CRD costi per la raccolta differenziata (costi di appalto elo s
godimento di beni di convenzioni con gestori) € 139.115,50 4
terzi CTR costi di trattamento e riciclo (per umido e verde, costi di 5_}!}
BY costo del personale compostaggio e trattamenti) 5,
B11 variazioni delle h-
rimanenze di materie N
prime, sussidiarie, di iy
coNSUMO e merci “ i
B12 accontamento per 4 ,i
rischi, nella misura 2
ammessa dalle leggi e i
prassi fiscali c‘j‘j
B13 altri 9 ;
accantonamenti ﬁ
B14 oneri diversi di -
gestione € 0,00 &
; ; 4
CC Costi comuni {CARC i
Cosli Amministrativi di Accertamento e Riscossione A
(costi amminisirativi del personale, di accertamento, riscossione e contenzioso) € 24.500,00 "
CGG .]
Costi Generali di Gestione o
(del personale che segue l'organizzazione del servizio o appalto minimo 50% di B9) € 278.231,00 )
Y
ccbD 2
Costi Comuni Diversi 'f,'
(costo del personale a tempo determinato, quote dei costi di materiali e dei servizi come o
elellricita, gas, acqua, pulizie, materiali di consumo, cancelleria e fotocopie) € 30.000,00 i
CK . Amm Ammortamenti € 0,00 ,‘7
Costi d'uso del  [acc Accantonamento £ 0.00 %
+ ] l\’} i .
capitale - - W
R Remunerazione del capitale LYk
R=r(KNn-1-+n+Fn) Py
r tasso di remunerazione del capitale impiegato i
KNn-1 capitale netto contabilizzato dall'esercizio precedente i
In investimenti programmati nell'esercizio di riferimento 13
Fn fattore correttivo in aumento per gli investimenti programmati e in riduzione per l'eventuale scostamento negativo € 0,00 o
Voci libere per costi fissi: Voce libera 1 € 0,00|Voce libera 2 € 0,00 %;
i
Voce libera 3 € 0,00 i
'}
I
Voci libere per costi variabili; Voce libera 4 € 0,00|Voce libera 5 € 0,00 RS
§
o
Voce libera 6 € 0,00 X
!
A
Ipn i
Inflazione programmata per I'anno di riferimento 0,00 % b
Xn fﬁﬁ
Recupero di produttivita per 'anno di riferimento CKn 0,00 % )’;
TF - Totale costi fissi N
Costi totali € 1.125.654.80 2TF = CSL+CARC+CGG+CCD+AC+CK € 400.731,00 !33’
ST =2TF+3TV T TV - Totale costi variabili ﬂ’%
2TV = CRT+CTS+CRD+CTR € 724.923,80

Comune di BRIATICO




oz R sy

Piano finanziario Tari

’.“I {‘
La ripartizione dei costi tra parte fissa e parte variabile risulta cosi definita: l’fj
¥
Attribuzione costi fissi/variabili a utenze domestiche e non domestiche 4
Quantita rifiuti Kag rifiuti utenze 0,00 Kg rifiuti utenze non 0,00 Kg totali 0,00 '
prodotti: domestiche domestiche .‘}'
% attribuzione costi a utenze domestiche e non domestiche 14
% costi fissi Ctuf - totale dei costi Ctuf = £ 227.214,48 |%
o, fissi attribuibili utenze STFx 56,70% "
Costitotali per |  5Td = Ctuf + Ctuv " o;’fg's’gih . EHE | e A
utenze s —— - - = o
; 7o costi variabili Ctuv - totale dei costi Ctuv = € 411.031,79 |%
domestiche € 638.246,27 N fere 56,70% | variabill attribuibili STV x 56,70% "
domestiche ’ utenze domestiche i 3
% costi fissi Ctnf - totale dei costi Ctnf = € 173.515’52 -
% | fissiattribuibili NON STF x 43,30% i
Costi totali per 2Tn = Ctnf + Ctnv :ct::ezsetir;%l; #2,30% utenze domestiche i
utenze NON = o - - i
: % costi variabili Ctnv - totale dei costi Ctnv = B
domestiche € 487.408,53 ¢ LNBFEE Fibii 43,30% | variabili attribuibili NON | STV x 43.30% £ 913.842,01 %i
domestiche utenze domestiche r:
;
Hit
SUDDIVISIONE UTENZE DOMESTICHE E NON DOMESTICHE _;f',i
¥
W
A

La Tariffa & articolata nelle fasce di utenza domestica e non domestica, I'ente deve ripartire tra le due,
categorie l'insieme dei costi da coprire e il potenziale dei rifiuti prodotti secondo criteri razionali. F

Per la ripartizione dei costi & stata considerata 'equivalenza Tariffa rifiuti (tassa rifiuti) = costi del i‘
servizio ed & stato quantificato il gettito derivante dalle utenze domestiche e calcolata lincidenza ﬁf
percentuale sul totale. Per differenza & stata calcolata la percentuale di incidenza delle utenze non’ﬁg
domestiche. "

- . . . . . . i ;

La situazione delle due categorie di utenza nei ruoli TARI per il 2018 era la seguente: j
Jk

¥

Costi totali attribuibili alle utenze domestiche %i

Costi forar Ctuf - totale dei costi fissi attribuibili alle g
osti fotali utenze utenze domestiche € 227.214,48| '
domestiche € 638.246,27 3 e T wi

2Td = Ctuf + Ctuv Ctuv - totale dei costi variabili attribuibili Iy
alle utenze domestiche € 411.031,79|;

By

L Costi totali attribuibili alle utenze non domestiche %{’
Costi totali ut Ctnf - totale dei costi fissi attribuibili alle ‘j;
oSt totali utenze non utenze non domestiche € 173.516,52| %!
domestiche € 487.408,53 - ———— — 2}

>Tn = Cinf + Ctnv Cinv - totale dei costi variabili attribuibili ér‘f(
alle utenze non domestiche € 313.892,01 :ﬂl

Comune di BRIATICO i



Piano finanziario Tari

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE

Le tariffe cosi elaborate sono riportate nella tabella sottostante:

Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

KA appl
Coeff di Num uten K?;oae?fp'

adattamento i ; Tariffa Tariffa '

e ; § " proporzionale di )

Tariffa utenza domestica ma per S(L;J)peirﬁme /Svsnsgllf/;/ pro g”gi"“ 4 (per fissa variabile ] y

e - attribuzione i

Zgzgu;é‘;g)e aceessori parte variabile) .

1, Bt TGP 39.015,80 0,75 479,32 1,00 0,784126 73211747,
:I"

1. gg&ggyg@&o-o% 138.914,23 0,88 1.889,99 1,80 0,920041 131,889145 [|
it

18 | por el B0 TRE 2861931 1,00 328,88 2,00 1,045501 146,543495.
° $

1.4 | oo HOMESTED-OURTTRO 23.171,63 1,08 268,36 2,60 1,129141 190,506543 |
li

1. ggﬁgg&?ﬁ'co'a“o“‘; 7.947.19 1,11 94,28 2,90 1,160506 212488068 !
USO DOMESTICO-SET O PIU )

1, 194791 140 21,16 4 , 29,
OO 340 1,150051 w121 |

USO DOMESTICO-DUE H
1. gg's\?ggﬁfgg‘gﬁgﬁ,w 1.280,00 0,79 15,00 1,62 0,828037 118,700231 [}
_ALL'ESTER e

USO DOMESTICO-DUE i
1. COMPONENTI-ZONA NON 746,00 0,26 6,00 0,54 0,276012 39,566743 1
SERVITA i
A

:

4

i

il

4

\

g

,gw

ol

#

e,
-2

—t.

R e

Comune di BRIATICO

T -

= TAZs Teomn I



Piano finanziario Tari

- AT LA

;

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE f,
I risultati ottenuti sono riportati nella tabella sottostante. :

"

2

Tariffa di riferimento per le utenze non domestiche

KD appl T

Coeff di Bl

. KC app! | produzicne . . 1

Tarif ’ . 4 \,geftrg(c;ltel‘w:gz:e kg/m anno Tariffa Tariffa Lo

ariffa utenza non amestica m p LZione N A " . . ‘;:'z

{per attribuzione vttrig?i;on a fissa variabile ':

parte fissa) ¢ paﬂ - 31

variabile) '7‘;

5 o EAIUCSUEI,BIBLIOTECHE,SCUOLE,ASSOCIAZIONI,LUOGHI 6.833.00 052 455 0,682555 1,244993{;5{5
2 .2__| CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANT] 28.000,00 0,74 6,50 0,971328 1,778569 {1
2 4 | ESPOSIZIONI,AUTOSALONI 80,00 0,34 2,97 0,446286 0,812669 |}
2 5 | ALBERGHI CON RISTORAZIONE 50.819,00 1,01 8,91 1,325732 2438008 {
2 6 | ALBERGHI SENZA RISTORAZIONE 3.102,00 0,99 8,70 1,209480 2,380547
2 8 | UFFICI,AGENZIE,STUDI PROFESSIONAL] 2.274,00 1,05 9,26 1,378236 2533777 !
NEGOZI i

210 | ABBIGLIAMENTO,CALZATURE LIBRERIAGARTOLER A | 289600 118 10.21 iy o
2 11 | EDICOLAFARMACIA TABACCAIO,PLURILICENZE 660,00 1,30 9,50 1,706388 2,599447 #
ATTIVITA" ARTIGIANALI TIPO

22| orrEGHEFALEON AME JpRA 1.449,00 0,78 6,85 1,023832 1674338 |1
2 13 | CARROZZERIA AUTOFFICINA ELETTRAUTO 0,00 145 9,50 1,903278 2,509447 1
2 15 Q;E'CVI%IART'G'ANA“ DI PRODUZIONE BENI 37,00 0,67 591 0,879446 1617130 [}
2 16 | RISTORANTI,TRATTORIE,OSTERIE PIZZERIE 3.659,00 5,54 48,74 7,271838 13,336535 |
2 17| BAR,CAFFE ,PASTICCERIA 1.660,00 4,38 38,50 5,749215 10,534604 |
SUPERMERCATO,PANE E Ty

218 | DASTAMACELLER ASALUMI E FORM 973,00 2,00 9,00 2,625212 2,462634 ‘
2 19 | PLURILICENZE ALIVENTARI E/O MISTE 834,00 2,14 18,80 2,808977 5144170 §1-
2 .20 | ORTOFRUTTAPESCHERIE,FIORI E PIANTE 616,00 2,00 9,00 2,625212 2,462634 |
2.2 | CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI-Rifiufi Tossic 552,00 0,62 5,52 0,825629 1,511784 14
ATTIVITA" ARTIGIANALI TIPO ]

212 | BOTTEGHE(FALEGNAME IDRA-RIfut Tossic .00 0,68 582 0,870257 1,593187 i
5 4 T(}?SE;OZZERIA,AUTOFFICINA,ELETTRAUTO-Rmutl = - — Ppre— 2209530}
ATTIVITA” ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BEN] il

295 | corcFIo RIS Frwr 214,00 0,56 5,02 0,747529 1,374560-

22 gémﬁﬁG"D'STR'BUTOR' CARBURANTI-ZONA NON 12.500,00 022 195 0,291398 0,533570

CONFRONTO TARIFFE SIMULATE E PRECEDENTI

Comune di BRIATICO



Piano finanziario Tari

_ 02 = Mag. 03 =01+02 04= - N2=N1-03 N3 =9 N4= Add.
Descrizione tariffa Szg‘ i mﬁgcmz"::a +Add.Ex |- Incasso Add.prov. | mpr;‘r"i'g ; - Differenza Differen;a Prov.
met. .4 9l 4 Ecaprec.. |- . prececente .| -precedénte - i . incasso prevista
lo;giﬁ :;2‘95”00'“” 77 67.928,96 0,00 67.928,96 3.396,45 65.713,18 -2.215,78 0,31% 328566 | 11074
)
:Aﬁg;ﬁ:ﬂ“es““"[’“e 72 379.134,34 000 | 37913494 | 1895675 |  380.358.20 122326 047% | 19.01791 61,16
1-3-Uso domestico-Tre 83 77.849,54 0,00 7784954 | 389248 78.115,36 265,82 0.41% 3905,77 13,29
componenti %
lét]ggﬁgn"l;”es’ic"@“a"“’ 83 76.466,02 0,00 7646602 | 382330 77.290,18 824,16 047% | 386451 41,2}
:ﬁ;‘;gﬁe"rﬁ;"%”m"@“q“e 82 27.932,65 0,00 27.932,65 1.396,63 29.257,40 1.324,75 0,49% 1462,87 66,2
1.6-Uso domestico-Sei o piu’ . S
componeni 93 7.387,08 0,00 7.387,08 369,35 7.511,98 124,90 0.53% 375,60 6,2 kg
2.1-Uso non domestico-
Musei,biblioteche,scuole,associaz 577 13.350,07 0,00 13.350,07 667,50 13.363,70 13,63 0,10% 668,19 0,69,_’“
ioni,luoghi di cu .Tl
2.2-Uso non domestico- o i
Campeggi distributori carburanti 8210 88.508,81 0,00 88.508,81 442544 88.599,47 90,66 0,10% 4.429,97 4,5:.‘{"
2.4-Uso non domestico- 3
Esposizioni. autosaloni 40 100,61 0,00 100,61 5,03 100,72 0,11 0,10% 5,04 0, .12 .
2.5-Uso non domestico-Alberghi o 4
con ristorazlona 2990 224.912,55 0,00 224,912,55 11.245,63 225.143,15 230,60 0,10% 11.257,16 11,5%
2.6-Uso non domestico-Alberghi A
seriza ristorazions 387 11.403,75 0,00 11.403,75 570,19 11.415,44 11.69 0,10% 570,77 O,?Mi
2.8-Uso non domestico- ’.'}
Uffici agenzie,studi professionali 68 8.886,79 0,00 8.886,79 444,34 8.895,92 9,13 0.10% 444,80 0|46€’_‘.
2.10-Uso non domestico-Negozi i“
abbigliamento,calzature.libreria,c 120 12.487,38 0,00 12.487,38 624,37 12.500,16 12,78 0,10% 625,01 0,@,']'-
artoleria §H
2.11-Uso non domestico- $
EdicoIafarmacia.tabaccaic,plurilic 82 2.839,07 0,00 2.839,07 141,95 2.841,85 2,78 0,09% 142,09 0.1 ;
enze 4
2.12-Uso non domestico-Atfivita K
arligianali tipo 89 4.369,89 0,00 4.369,89 218,49 4.374,35 4,46 0.10% 218,72 0,231L
uolleghe(falegname.idra o
2.13-Uso non domestico- Gt
Carrozzeria,autofficina, elelirauto 107 2.470,05 0,00 2.470,05 123,50 247243 2,38 0,09% 123,62 0,1:%4.
2.15-Uso non domestico-Atfivita’ T
artigianali di produzione beni 125 545,94 0,00 545,94 27,30 546,50 0,56 0,10% 27.33 0,03
specifici B
2.16-Uso non domestico- '
Risto.ranli,trattorie,oslerie.pizzerie 304 75.328,86 0,00 75.328,86 3.766,44 75.406,02 77,16 0,10% 3.770,30 3,8%:
217-Uso non domes fico- 97 26.326,07 0,00 2632607 | 131630 27.031,15 705,08 010% | 135156 3,26
Bar,caffe’ pasticceria 2y
2.18-Uso non domestico- ﬁtv.
Supermercato,pane e 139 4.946,13 0,00 4,946,13 247,31 4,950,46 4,33 0,08% 247,52 0,2‘7}‘:
asta,macelleria,salumi e form i
2.19-Uso non domestico- f
Pluriicenze alimentari efo miste 64 6.626,13 0,00 6.626,13 331,31 6.632,93 6,80 0,10% 331,65 0,3
2.20-Uso non domestico- N
Ortofruta,pescherie.fiori e piante 88 3.131,39 0,00 3.131,39 156,57 3.134,11 2,72 0,08% 156,71 O,‘]g_th
- Imposta relativa a immobili non -5
calcolali nell’anno corrente 0 1.817,58 0,00 1.817,58 90,88 0,00 -1.817,58 0,00% 0,00 -90,3%
cessali,sospesi,...) i
ILOTALI ’ 0 ‘ 1.124.750,26 0,00 1.124.750,26 56.237,51 1.125.654,66 904,40 0,00% ‘ 56.282,76 45.25'-».‘
-
i
o
i
i
A
xal
Comune di BRIATICO W
7 g

.

=3




